
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

19 год 05 хв 

«21» листопада 2020 року                            №166 

 

 

Про реєстрацію депутатів Одеської обласної ради 

У зв’язку з надходженням заяв від кандидатів в депутати Одеської обласної ради 

про реєстрацію депутатів Одеської обласної ради, на підставі п. 5 Роз’яснення щодо 

порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 

обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, 

селищних, міських голів,затвердженого Постановою №433 Центральної виборчої комісії 

від 28 жовтня 2020 року Одеська обласна територіальна виборча комісія,   

постановляє: 

1. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Капсамуна Олега 

Георгійовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

2. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Шестакову Юлію 

Дмитрівну від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

3. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Фурсіна Івана 

Геннадійовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

4. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Єргієву Ольгу 

Олекснадрівну від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

5. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Афанасьєву Тамілу 

Володимирівну від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

6. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Плачкову Олену Іванівну 

від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ». 

7. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Філонова Євгена 

Олеговича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

8. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Дядіністова Костянтина 

Григоровича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 



9. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Скалозуба Валентина 

Павловича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

10. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Коржа Семена 

Олексійовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

11. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Кузькевича Микиту 

Дмитровича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

12. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Аносова Андрія 

Юрійовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

13. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Чистякову Тетяну 

Анатоліївну від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

14. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Шкарівського Вадима 

Миколайовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

15. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Дімову Оксану 

Валентинівну від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

16. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Маковського Миколу 

Миколайовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

17. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Біба Сергія 

Олександровича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

18. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Кобильнікова Олексія 

Борисовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

19. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Андреєнкова Віктора 

Володимировича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

20. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Біба Миколу 

Олександровича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

21. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Осіпова Володимира 

Олександровича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

22. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Хачатаряна Князя 

Аршалуйсовича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 

23. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Буяновського  Андрія 

Олександровича від Одеської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ». 



24. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Ширму В’ячеслава 

Володимировича від Одеської обласної організації Політичної партії «ПАРТІЯ ШАРІЯ». 

25. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Фрейман Яну Миколаївну 

від Одеської обласної організації Політичної партії «ПАРТІЯ ШАРІЯ». 

26. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Проваренка Олександра 

Вікторовича від Одеської обласної організації Політичної партії «ПАРТІЯ ШАРІЯ». 

27. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Орлова Івана 

Олександровича від Одеської обласної організації Політичної партії «ПАРТІЯ ШАРІЯ». 

28. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Нікула Андрія Вікторовича 

від Одеської обласної організації Політичної партії «ПАРТІЯ ШАРІЯ». 

29. Зареєструвати депутатом Одеської обласної ради Буртина Владислава 

Віталійовича від Одеської обласної організації Політичної партії «ПАРТІЯ ШАРІЯ». 

30. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 
Заступник голови Одеської обласної територіальної виборчої комісії  Т.Б. Платонова 

 


